In relazione alla procedura di cui in oggetto, considerato l’atto di valutazione tecnica del 

03/10/2025 sottoscritto dal Dott. Nicola Tumino, ritenuta congrua la domanda di 

partecipazione con offerta economica del 01/10/2025, presentata da Miltenyi Biotec S.r.l., 

per l’importo di Euro 16.837,20 (sedicimilaottocentotrentasette/20) oltre IVA, ove dovuta, 

rispetto all’importo massimo dovuto, come riportato nella Determina a contrarre, pari ad 

Euro 18.708,00 (diciottomilasettecentotto/00) oltre Iva, ove dovuta, effettuata la procedura 

nei termini previsti dalla normativa richiamata in oggetto, si propone l’affidamento della 

fornitura alle condizioni e ai termini indicati nell’offerta.  

L'aggiudicazione diverrà efficace a seguito della verifica positiva del possesso dei prescritti